ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Trà Thủy, ngày 26 tháng 4 năm 2024
Về việc rà soát, đăng ký bổ sung

danh mục công trình, dự án phải

thu hồi đất và danh mục công

trình, dự án chuyển mục đích sử

dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ

sang đất phi nông nghiệp trong

năm 2024.

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và môi trường huyện Trà Bồng.

Thực hiện Công văn số 1198/UBND-TN ngày 16/4/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về việc rà soát, đăng ký bổ sung danh mục công trình, dự án phải thu hồi

đất và chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông

nghiệp trong năm 2024.

Nay UBND xã Trà Thủy báo cáo số liệu danh mục công trình, dự án phải thu

hồi đất và chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông

nghiệp trong năm 2024 trên địa bàn xã như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên đây là nội dung báo cáo về việc rà soát, đăng ký bổ sung công trình, dự

án phải thu hồi đất và chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang

đất phi nông nghiệp trong năm 2024 trên địa bàn xã Trà Thủy. Kính đề nghị Phòng

Tài nguyên và Môi trường quan tâm tỏng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hồ Văn Tâm

		2024-04-26T10:50:18+0700

		2024-04-26T10:51:59+0700

		2024-04-26T10:51:59+0700